CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

GOVERNO MUNICIPAL ns
ITA IÇA BA

ATA DE REALlZAÇAO PREGAOPRESENCIALNIl GM-PP001/22-SRP

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de janeiro de 2022, às 09:10 (nove horas e dez

minutos), após o Pregoeiro ter concedido 00:10min. (dez minutos) de tolerância na

sala da Comissão de licitação, situado a Avenida Coronel João Correia, 298, Centro,

Itaiçaba - Ce, o Pregoeiro, Sr. Joéliton Oliveira Fulgêncio, e a equipe de apoio

constituída pela senhora Maria Eliete Pereira de Jesus e o senhor Leusivan de Oliveira

Sousa, reuniram-se para a realização do PREGÃO PRESENCIALN9 GM-PP001/22-SRP,

cujo objeto é REGISTRODE PREÇOSPARA AQUISiÇÃO DE ÁGUA, GÁS E VASILHAMES,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I, PARA ATENDER AS

NECESSIDADESDAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICfplO DE ITAIÇABA/CE.

FASE;D'e:iGAII1lENC:I~MeN!T'O - ARTIGO 4!1kIIN~I$~\~~t)II~~I~,t~~

Iniciou-se a sessão e logo O Pregoeiro solicitou os documentos de credenciamento dos

representantes e suas empresas e ainda os envelopes contendo Propostas de Preços e

Documentos de Habilitação. Após verificação dos documentos de credenciamento,

chegou-se ao seguinte resultado:

PJ
KAIO ALEKSON DO REGOTEIXEIRA
CPF NQ 022.046.834-69

01- K & K INDUSTRIA E COMERCIO DEAGUAS LTDA
CNPJ Nº 20.024 -83
02-MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MONTEIRO
CNPJNº 63.313 -33

RENATO OLIVEIRA MONTEIRO
CPFNº S18.569.9Sl3-00

O Pregoeiro anunciou ainda que, iria abrir os envelopes "6" DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO ao final da etapa de lances obviamente da(s} empresa(s} Que for(em)

declarada(s} vencedora(s). Dando continuidade, o Pregoeiro procedeu com a abertura

das propostas de preços, verificando se as mesmas atendem as exigências contidas no

edital supramencionado. Todas as propostas de preços foram declaradas

CLASSIFICADAS.Em seguida foram registrados os preços individuais no mapa de

apuração de lances verbais, documento este do conhecimento dos licitantes. O

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ItaiçabalCE - CEPI 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112

CONSTRUINDO UMA NOVA liISTÔIUA

GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA

Pregoeiro negociou com os representantes, cujo detalhamento encontra-se registrad

a seguir:

ITEM EMP~ESAVENCEDORA VAt.OttOO ITEM
1 K & K INDUSTRIA E COMERCIO DE AGUAS LTDA 3,50
2 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MONTEIRO 119,00
3 K & K INDUSTRIA E COMERCIO DE AGUAS LTDA 21,00
4 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MONTEIRO 168,00

Após terem sido declaradas VENCEDORAS, foram abertos os Documentos de

Habilitação na ordem que ganharam. O Pregoeiro e sua equipe de apoio deram inicio a

análise da documentação de habilitação da empresa K & K INDÚSTRIA ECOMÉRCIODE

AGUAS LTDA, vencedora dos itens 01 e 03, que foi franqueada à vista aos licitantes

presentes. Após a análise, a mesma foi declarada HABILITADA. Seguindo, foi aberto o

envelope de habilitação da empresa MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MONTEIRO,

vencedora dos itens 02 e 04. Após análise pelos presentes, ii mesma foi declarada

HABILITADA.

Após transcorridas as fases de propostas, lances e de habilitação, e chegado ao

resultado que proferido pelo Pregoeiro, é indagado aos licitantes se desejam interpor

recurso administrativo contra as decisões tomadas, com fulcro no artigo 49 inciso XVIII

da Lei Federal nº 10.520/02. Os representantes presentes declararam desistir do

direito ao prazo recursal. Fica facultado o envio da proposta ajustada no e-mail

licitacoespmitaicaba@gmail.com, no prazo de dois dias úteis. Nada mais a ser

consignado no presente termo circunstanciado, o Pregoeiro declarou encerrada a

presente sessão. Itaiçaba/CE, 31.01.2022.

~' . ,I- (/,/;~ ;;~ J~'
LlT N OLlVEIR~ F LGE~

Pregoeiro

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ltaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-1 1Fone: (88) 3410.1112

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA

4om~~~/ fo~~
MARIA ELlETEPEREIRADEJESUpz-------

Equipe de Apoio

LE~;tl~USA
Equipe de Apoio

LICITANTES:

Credenciado(a)/CPFEMPRESAS/CNPJ

CPF N!! 022.046.834-69
01- K & K INDUSTRIA E KAIO ALEKSON DO REGOTEIXEIRA
COMERCIO DE AGUAS LTDA
CNPJN!! 20.024.354/0001-83
02-MARIA DO SOCORRO RENATO OLIVEIRA MONTEIRO
OLIVEIRA MONTEIRO CPFN!! 518.569.993-00
CNPJ N!! 63.313.084/0001-33

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ltaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112